МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.05.2006

№ 51
д. Агалатово

О выборах второго представителя члена Совета муниципальных образований Ленинградской области

На основании ст.3 Устава ассоциации «Совета муниципальных образований» Ленинградской области, принятого 25 марта 2006 года в г. Тосно, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Вторым представителем члена Совета муниципальных образований Ленинградской области избрать ДУДАРЕВА Игоря Анатольевича, заместителя председателя Совета Депутатов МО «Агалатовское сельское поселение».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Е.Н. Лочаков.